
RESOLUC/ON DEALCALDIA No. 203-2012 -A -MDP. 

Pocollay, 12 de Julio del 20 12. 

Lo Solicitud de fecho 27 de Junio del 2012, presentado por los pretendientes Don: 
EDUARDO ERNESTO FLORES BALUARTE Y Doña: DINA VIOLETA CHAMBILLA FERNANDEZ, 
quienes solicitan c ontraer matrimonio civil en esto Municipalidad. 

CONSIDERANDO: 

Que. los pretendien tes han cumplido c on todos los req uisitos exig idos por el Art. 248 del 
Código Civil para c ontraer matrimonio civil. Asimismo se ha cumplido c on lo 
p ublicación del Edic to Matrimonial en el Diario Correo de fecho 28 de Junio del 2012. 
por el término de ley. no habiéndose presentado ningún impedimento. 

.~rilJT~ 
. <.) " (J ' 

k~'" "J •	 "'~ En uso de las fa c ultades conferidas por lo Ley 27972 Orgánic o de Municipalidades. 
!/Z /	 rt¡ ~\ 
';\ ;' ~t~ 11" , f JSE RESUELVE:~_ tlI?).;.? t &~1I d	 ..... / =..:.====-:....=. 

.•~ 'J' 
,:';~, . ~, ... , ; 

.~"""",.	 Artículo Unico.- DECLARESE expedito lo capacidad de los pretendientes Don: EDUARDO 
ERNESTO FLORES BALUARTE Y Doña: DINA VIOLETA CHAMBILLA FERNANDEZ. fijándose lo 
fecho de lo Ce lebración Matrimonial poro el día 14 de Julio del 20 12. o las 20:30 horas. 

~74>~co n forme 01 Expediente de fecho 27 de Junio del 20 12. que formo porte integrante de 
~"" VOB. o~ los antecedentes de lo presente Resolución. 

...,¡ '	 -<) 

~ 0i1C1tJ 4 0, o g.\' SORIAJURIDICA \l 

~? , f' COMUNIQ UESE. REG ISTRESE y CUMPLASE. 
. r 'l ( N l\'-­

LAAC IEC. 
e.e. 
R.C/vil 
GAJ. 
GDS. 
Arc h, 


